様式例
· 諸経費、その他記載など必要に応じて追記等してください。

見　積　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　　日
香川県畜産試験場長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　 　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 名  称
　　　　　　　　　　　　    　　　 代表者職氏名  　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり見積りいたします。

１．取引基準	乳脂肪　　　　○．○％
	無脂乳固形分　○．○％
　　　　　　　 検査により判明した異常乳は対象外

２．乳価	乳脂肪分の変動で単価変動する（○．○％で○○銭／ｋｇ）
	無乳脂肪固形分の変動で単価変動する（○．○％で○○銭／ｋｇ）

	生乳販売代金＝生乳指定団体プール乳価×集荷乳量（ｋｇ）（円未満四捨五入）

３．諸経費	費用は以下のとおり
	①○○手数料	生産販売代金×○．○％（外税，円未満四捨五入）
	②集送乳運費	集荷乳量×○円（外税）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指定団体の委託数量により変動する
　　　　　　　	③○○検査料	集荷乳量×○円（外税，円未満四捨五入）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　毎月上、中、下旬個乳のサンプルを採取し、
○○牛乳検査部で検査する。
	④○○積立金	集荷乳量×○円（非課税，円未満切捨て）
	⑤乳質改善	ペナルティ乳量×ペナルティ単価／ｋｇ
（外税，円未満四捨五入）
		ペナルティ単価は別紙のとおり
	ただし、翌月に対象月の対象乳量に按分してペナルティ金額の返還がある。

４．売買金額

売買金額　＝　生乳販売代金＋生乳販売代金にかかる消費税等　－　諸経費合計